Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

Об избрании Главы муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                  30 октября 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью

2 статьи 28 Устава муниципального образования «Киясовский район» Совет депута-

тов муниципального образования «Киясовский район»

РЕШАЕТ:

1. Избрать Главой муниципального образования «Киясовский район» Мерзляко-

ва Сергея Васильевича.

2. Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов муниципально-

го образования «Киясовский район» шестого созыва Мерзлякова Сергея Васильевича,

избранного в составе муниципального списка кандидатов от Всероссийской полити-

ческой партии «Единая Россия».

3. Настоящее решение вступает в силу со 2 ноября 2017 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                            С.В. Мерзляков

с. Киясово

30 октября 2017 года

№ 112